LEI Nº 2.224/2017
DE 14 DE JULHO DE 2017

DENOMINA A RUA DA ETA LOCALIZADA
NO BAIRRO NOVA CACHOEIRINHA.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por seus representantes na
Câmara aprova, e eu, Prefeita Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado de Rua da Eta o trecho de ligação entre estrada das
Pacas até a Estação de Tratamento de Agua - ETA (DAE), localizada no bairro Nova
Cachoeirinha.

Art. 2º O Executivo Municipal providenciará a divulgação desta Lei, para
conhecimento dos órgãos e empresas prestadoras de serviços públicos.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

~
::ê ,.._

~

João Monlevade, 14 de julho de 2017.

~o
Prefeita Municipal

Re~strada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo quarto dia do mês
de julho dª 2017. ,_,

~~.Q~~í)
Mãrlene Pessoa Ferrfi;;~'

Assessora de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceição - João Monlevade/ MG - CEP: 35930-027 -
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br

(J
'·

l.l:
~

a:
:?
::>

·,_

n
L__[/ .

·~

C'-

·.'

o
"'

--y .. _ >:_

' ' .... ,
',

\

\

\ .•
\

I

O 7 /JUN ?017
·;

,/

. /
"'·,.·-··~

o "

I

"
'.._ ·:·-~-·'·- ... - ..

... ;.· ··- ,._ · ..... ________ . __
o
~ ...

I ,.
I

I
>. -..J

•.:, ., ~

.::· ....
~

e
'<I'

ltJ o o ~

rv
~

o
~

N
:J
o
(fl (li

w
o::

! ,,,
~,

~

GJ

. • ........
. -... '~.

····• .

' ..

__ , .•''

..•
' I

4·

...

' I
to
1
í

,;

I
1 :,

f

\ ·,

\
1

(/)

4
D

o

~ (.<'.
'•c;i r--
\ lf'I

I

!
1
i
' )
·~.
' !.

'i uJ

('}

....... ~-- ..

·,
v

r
!

l
•.

!

.:..
;

'

/

Q

~l

<:- •
ºº 11.
<f

<:(
N

:::i
o
'"

[:fl
-----.J

.;

1

' K

'1 ,

d .<
1 ./

L /
l }
~1 /.,
r ,. "" \' _...,../

/

/\ . ., \
./ \

/ \
/ \

/
·-:·

/
•i·

/
/"

.\

/

"
/

/
/ .·,

.1

/ ,,.
/

/
/

,
I

I
/

~/
I

/

i·
!

/
/

i
I

/

I
/

-~

/
/

/
·I·

/

/ /~'-º' r \\

/' /'10 ~ ...
·~-,~~.>/ \ \ ,

·'